
Mojito pěna
Kategorie: Chuťovky

Autor: afaltynkova

Suroviny
Porce: 2

Bílý rum 4 lžíce●

Moučkový cukr 2 lžíce●

Šlehačka 200 ml●

Dětské piškoty 2 ks●

Máta 1 ks●

Limetková kůra 1 ks●

Limetka 1 ks●

Doba přípravy: 30 min

Obtížnost: Snadné

Způsob přípravy: Míchání

Země: Česká republika

Počet porcí: 2

Postup:

Bílý rum jsem si utřené s moučkovým cukrem, k tomu jsem přidala citronovou kůru (limetky jsem
neměla), šťávu z 1/2 citronu a nakonec jsem přidala vychlazenou šlehačku. Celé jsem to utřené do
husté pěny a rozdělila jsem ji do dvou vínových sklenic, které jsem dala zchladit alespoň na 2 hod..
do chladničky. Před podáváním jsem ještě pěnu dozdobila citrónovou kůrou, nebo pokud máte tak
použijte nasekanou mátu a přidala jsem ještě dětskou piškot. Spíš bych ji nedávala, protože by se
mohla rozmočit.

http://www.senzarecepty.cz/recept/chutovky/
http://www.senzarecepty.cz/image-wm.php?link=51a0dc083c22c/mojito-pena-1-51a0dcae12493.jpg

